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Grill stołowy elektryczny z zestawem elementów grilla 

stołowego elektrycznego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t gril l stołow y 

elektryczny z  zestawe m elementó w grill a stołoweg o 

elektrycznego. W odniesieniu do znanych grillów stołowych z 

zestawem elementó w grill a stołoweg o elektrycznego , gril l 

stołowy elektryczn y z  zestawem elementó w grill a stołoweg o 

elektrycznego według wzoru przemysłowego wyróżnia si ę nową 
postacią przejawiającą si ę w kształcie i układzie linii na 
powierzchni grilla i elementów składowych zestawu. 

Grill stołow y elektryczny z  zestawem elementó w grill a 

stołowego elektryczneg o zosta ł uwidocznion y n a załączonym 
rysunku zbiorczym , i  dla lepszeg o zobrazowani a przedmiot u 

wzoru, na fotografiach fot. 1 do fot. 12, oraz również dla 
lepszego zobrazowania na rysunkach fig. 1, 3, 4, 5, i fig. 

8 do fig. 12. 

Fotografie przedmiot u wzor u przemysłoweg o 

przedstawiają, na fot. 1 - grill stołowy elektryczny według 
wzoru przemysłoweg o w  widok u z  przodu , fot . 2  -  gril l 

stołowy elektryczn y wedłu g wzor u przemysłowego w  widoku z 

tyłu, fot . 3  -  gril l stołow y elektryczn y wedłu g wzor u 

przemysłowego w  widok u perspektywiczny m z  praweg o boku , 



fot. 4  -  gril l stołow y elektryczn y wedłu g wzor u 

przemysłowego w widoku perspektywicznym z lewego boku, fot. 

5 -  płyt ę rusztow ą zestaw u elementó w grill a stołoweg o 

według wzor u przemysłoweg o w  widok u z  góry , fot . 6  -

wanienkę zbierającą zestaw u elementó w grill a stołoweg o 

według wzor u przemysłoweg o w  widok u z  góry , fot . 7  -

wanienkę zbierającą zestaw u elementó w grill a stołoweg o 

według wzoru przemysłowego w widoku z dołu, fot. 8 - płytę 
rusztową zestaw u elementó w grill a stołoweg o wedłu g wzor u 

przemysłowego z  płytką ochronną w widoku z dołu, fot . 9 -
płytę rusztow ą zestaw y elementó w grill a stołoweg o wedłu g 

wzoru przemysłoweg o w  widok u z  dołu , fot . 1 0 -  wtyczk ę 
przyłączeniową z  termostate m zestaw u elementó w grill a 

stołowego według wzoru przemysłowego w widoku z góry, fot. 

11 - wtyczkę przyłączeniową z termostatem zestawu elementów 
grilla stołoweg o wedłu g wzor u przemysłoweg o w  widok u z 

dołu, fot . 1 2 -  wtyczk ę przyłączeniową z  termostate m 

zestawu elementó w grill a stołoweg o wedłu g wzor u 

przemysłowego w widoku z przodu. 

Rysunki zestaw u grilla stołowego elektrycznego według 

wzoru przemysłoweg o przedstawiają, n a fig . 1  -  gril l 

stołowy elektryczn y według wzoru przemysłowego w  widoku z 

przodu, na fig. 3 - grill stołowy elektryczny według wzoru 

przemysłowego w widoku perspektywicznym z  prawego boku, na 

fig. 4  -  gril l stołow y elektryczn y wedłu g wzor u 

przemysłowego w  widoku perspektywicznym z  lewego boku, na 

fig. 5 - płytę rusztową zestawu elementów grilla stołowego 
według wzor u przemysłowego w  widok u z  góry, n a fig . 8  -

płytę rusztow ą zestaw u elementó w grill a stołoweg o wedłu g 

wzoru przemysłowego z  płytką ochronną w widoku z  dołu, na 
fig. 9 - płytę rusztową zestawu elementów grilla stołowego 
według wzoru przemysłowego w  widoku z  dołu, n a fig . 1 0 -



wtyczkę przyłączeniową z  termostate m zestaw u elementó w 

grilla stołoweg o wedłu g wzor u przemysłoweg o w  widok u z 

góry, n a fig . 1 1 -  wtyczk ę przyłączeniową z  termostate m 

zestawu elementó w grill a stołoweg o wedłu g wzor u 

przemysłowego w  widok u z  dołu , n a fig . 1 2 -  wtyczk ę 
przyłączeniową z  termostate m zestaw u elementó w grill a 

stołowego według wzoru przemysłowego w widoku z przodu. 

Grill stołowy elektryczny według wzoru przemysłowego w 

kształcie brył y w zasadzi e o  kształci e prostopadłościanu, 
posiada dolną część grilla w kształcie wanienki zbierającej 
dla skapującego w  czasi e pieczeni a tłuszcz u i  opadających 
cząstek stałyc h pieczoneg o produktu , i  nałożoną n a ni ą 
płytę rusztową ogrzewaną elektrycznym elementem grzejnym z 
uchwytami na przeciwległych krótszych bokach i elektrycznym 

gniazdem przyłączeniowym ora z kabe l przyłączeniowy z 
wtyczką z  termostate m dl a ustawiani a żądanej temperatur y 

pieczenia. 

Wanienka zbierająca, w  widoku z  przodu i  z boku, m a 
boczne krawędzie, począwszy o d gór y w  kierunk u d o doł u 

zbliżające si ę d o siebi e wklęsłymi łukami , prz y czy m w 

widoku z boku, w dolnej części wanienki osiągają one punkt, 
w którym łuki te stają się łukami wypukłymi przebiegającymi 
dalej k u dołow i a ż d o osiągnięcia podstaw y wanienki . W 

widoku z  przodu i z tyłu te łuki wypukłe stanowi ą skrajn e 
fragmenty dolne j krawędzi wanienki , któr a w  pozostałe j 

części przebieg a dale j łagodny m łukiem , al e skierowany m 

przeciwnie, t o jes t wklęsłym w  kierunk u górne j krawędzi 
wanienki. Krawędź górn a wanienk i zbierającej w  widok u z 

przodu i  z tyłu przebiega z  kolei łagodnie łukow o wygięta 
ku dołowi. W  widok u z  przodu, z  dolnej krawędzi wanienk i 
zbierającej, w  pobliżu punktów , w  któryc h łuk i krawędzi 



zmieniają kierune k wystaj ą k u dołow i nóżki z  tworzyw a 

sztucznego o  niewielkie j wysokości, ja k t o został o 

uwidocznione n a załączonych fotografiac h fot . 1  -  4  i 

rysunkach fig. 1, 3, 4. 

Płyta rusztowa grill a stołowego zaryse m odpowiadająca 
zarysowi wanienk i zbierającej, m a wiel e szczeli n 

przebiegających w jej kierunku wzdłużnym, pomiędzy którymi 
znajdują si ę liniow e zgrubieni a n a powierzchn i płyty . 

Szczeliny, w  kierunk u wzdłużnym s ą podzielone prostopadl e 
do nic h przebiegającymi wąskimi pasam i materiał u n a 

pojedyncze szczeliny . Zewnętrzna krawędź płyt y rusztowe j 

jest podwyższona. 

Płyta rusztowa posiada na krótszych bokach uchwyty. W 

widoku z boku, pod jednym z uchwytów, na lewym boku grilla 

stołowego znajduj e si ę na bocznej ściance płyty rusztowe j 
gniazdo przyłączeniowe kabl a elektrycznego , d o któreg o 

przyłączany jes t kabe l przyłączeniowy z a pomoc ą wtyczki , 
wyposażonej w termostat. 

Rozłączne połączenie kabl a elektryczneg o z  grille m 

zapewnione został o z e względu na konieczność umożliwienia 
łatwego czyszczenia grilla. 

Gniazdo przyłączeniowe w widoku z  lewego boku grill a 
ma zary s poziom o wydłużonego prostokąta z  centralny m 

otworem dla szpilki stykowej wtyczki i po obu jego stronach 

z bocznymi elementam i stykowym i w  postaci pierścieniowych 
występów, w kolorze czerwonym, jak to uwidocznione został o 
na załączonej fotografii fot. 4 i rysunku fig. 4. 

Uchwyty płyt y rusztowe j w  widok u z  boku grill a mają 
postać skierowanyc h o d poziom u płyt y k u górz e wycinkó w 

koła. W widoku z przodu grilla uchwyty płyty rusztowej mają 
postać odchylonyc h n a zewnątrz d o gór y nieregularnyc h 



zarysów, zakończonych n a łukowe j górne j krawędzi poziom o 
usytuowaną, skierowan ą n a zewnątrz półk ą o  szerokości 
wzrastającej ku najwyższemu punktowi każdego uchwytu. 

Dalej, na płycie rusztowej, wzdłuż jej tylnej krawędzi 
osadzona jes t pionow a osłonk a rozpryskow a w  postac i 

cienkiego prostokątnego arkusza , w  płaszczyźnie pionowe j 

zakrzywionego krzywizn ą dopasowan ą d o krzywizn y krawędzi 
płyty rusztowej . Pionow e zewnętrzne krawędzie osłonk i 

rozpryskowej s ą zagięte d o wewnątrz, a  w widoku z  przodu 
grilla, górna krawędź osłonki rozpryskowej jest zaokrąglona 
bardzo łagodny m łukie m k u górze , ja k t o został o 

uwidocznione n a załączonych fotografiac h fot . 1  -  4  i 

rysunkach fig. 1, 3, 4. 

Zestaw elementów grilla stołowego elektrycznego według 

wzoru pzemysłowego skład a si ę z  płyty rusztowej , wanienk i 
zbierającej ora z wtyczk i stanowiącej zakonczeni e 

elektrycznego kabla przyłączeniowego. 

Stanowiąca elemen t zestaw u elementów grill a stołoweg o 
płyta rusztowa , w  widoku z  góry, m a zary s w przybliżeniu 
prostokątny, przy czym jej dłuższe krawędzie są zaokrąglone 
łagodnymi łukam i n a zewnątrz, a  krótsz e krawędzie 
zaokrąglone łukam i o  mniejszy m promieni u d o wewnątrz. W 
obrębie tyc h zaokrągleń krótszyc h krawędzi znajduj ą si ę 
połączone z  płyt ą rusztow ą uchwyty , równie ż w  widok u z 

góry, mające kształ t soczewek . Płyt a rusztow a m a wiel e 

szczelin przebiegających w jej kierunku wzdłużnym, pomiędzy 
którymi znajduj ą si ę liniow e zgrubieni a n a powierzchn i 

płyty. Szczeliny wzdłużne są podzielone prostopadle do nich 
przebiegającymi wąskimi pasam i materiał u n a pojedyncz e 

szczeliny, p o czter y do sześciu w rzędzie wzdłuż długości 
płyty. 



Na dolne j stroni e płyty rusztowej , w  widok u z  dołu, 

umocowany jest stycznie do niej elektryczny element grzejny 

w postaci pręta wygiętego w kształt prostokąta, prz y czym 
na jedny m z  krótszyc h bokó w prostokąta końce element u 

grzejnego odgięte s ą prostopadle na zewnątrz i  równolegle 
do siebi e uchodz ą d o gniazd a przyłączeniowego kabl a 

elektrycznego w postaci prostokątnego zarys u umieszczonego 
na jednym krótszym boku płyty rusztowej. 

Element grzejn y rozciąga si ę wzdłuż pełnyc h obszaró w 
płyty rusztowej , pozbawionyc h szczeli n ja k t o został o 

uwidocznione n a załączonej fotografii , fot . 9  i  rysunk u 

fig. 9. 

Korzystnie, elemen t grzejn y osłonięty jes t o d doł u 

prostokątną płytk ą ochronną, któr a przysłani a prawi e 

całkowicie zary s element u grzejnego . Płytk a ochronn a 

połączona jest za pomocą elementów dystansowych w kształcie 
litery U wychodzących z dolnej powierzchni płyty rusztowej, 
prostpadle do jej długości, przed i za elementem grzejnym z 
ta płyt ą rusztową, ja k t o został o uwidocznion e n a 

załączonej fotografii , fot . 8  i  rysunk u fig . 8 . Płytk a 

ochronna zabezpiecz a wanienk ę zbierającą prze d nadmierny m 
promieniowaniem cieplnym , prze z to , że odbij a t o 

promieniowanie ku górze na płytę rusztową. 

Stanowiąca następny elemen t zestaw u wanienk a 

zbierająca, w  widok u z  gór y m a zary s w  zasadzi e 

prostokątny, z  zaokrąglonymi narożami i  bardz o łagodni e 

uwypuklonymi krawędziami. W  widok u z  dołu posiad a czter y 

nóżki usytuowane w narożach, jak to zostało uwidocznione na 
załączonych fotografiach fot. 6, 7. 

Stanowiąca kolejn y elemen t zestaw u elementó w grill a 

stołowego wtyczk a stanowiąca zakończenie elektryczneg o 



kabla przyłączeniowego, m a posta ć w  zasadzi e płaskieg o 

prostopadłościennego wydłużonego elementu , na jednym końcu 
od stron y kabl a zwężającego si ę łukowo , któreg o górn a i 

dolna ścianka s ą lekk o wypukłe . P o stroni e przeciwne j 

względem kabl a wtyczk a zakończona jes t spłaszczony m 

prostopadłościennym odcinkiem o nieco zmniejszonym zarysie, 
z prostopadł ą d o wzdłużnej os i symetri i wtyczki , płask ą 
ścianką przednią, z e środka które j wystaje wzdłuż tej osi 
elektryczny elemen t stykow y w  postac i szpilk i stykowe j 

zwężającej si ę n a swobodny m końcu, a  p o ob u stronac h 

szpilki, symetryczni e usytuowan e s ą dwa otwor y stanowiące 
dalsze elementy stykowe elektryczne. 

Na górnej wypukłej ścianie wtyczki znajduj e się usytuowane 
w je j os i symetri i okrągłe pokrętło termostat u o  górne j 

powierzchni w  kształci e czaszy . N a obwodzi e czasz y 

rozmieszczone s ą równomierni e trójkątne wgłębienia a  w 

kierunku skośnym k u tyłow i wtyczk i znajduj e si ę czerwon a 
lampka kontroln a w  postac i mniejszeg o o d pokrętła 
termostatu kolisteg o element u otoczoneg o wspólny m z  ni m 

obramowaniem. Lampk a kontroln a sygnalizuj e osiągniecie 
przez płyt ę rusztow ą grill a żądanej temperatury . N a 

powierzchni wtyczki wokół pokrętła zaznaczon e symetryczni e 
wzdłuż jeg o obwod u mał e kołow e zarys y ja k t o został o 

uwidocznione na załączonych fotografiach, fot. 10, 11, 12 i 
rysunkach, fig. 10, 11, 12. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o przejawiaj ą si ę w 
tym, że gril l stołow y elektryczn y w  kształci e brył y w 

zasadzie o kształcie prostopadłościanu, posiada dolną część 
grilla w  kształci e wanienk i i  nałożoną n a ni ą płyt ę 
rusztową ogrzewan ą elektryczny m elemente m grzejnym , z 

uchwytami na przeciwległych krótszych bokach i elektrycznym 



gniazdem przyłączeniowym ora z odłączalny kabe l 

przyłączeniowy z  wtyczk ą z  termostate m dl a ustawiani a 

żądanej temperatur y pieczenia , prz y czy m wanienk a 

zbierająca, w  widok u z  przod u i  z  boku , m a boczn e 

krawędzie, począwszy od góry w kierunku do dołu zbliżające 
się do siebie wklęsłymi łukami, przy czym w widoku z boku, 
w dolnej części wanienki osiągają one punkt, w którym łuki 
te staj ą si ę łukam i wypukłym i przebiegającymi dale j k u 

dołowi a ż d o osiągnięcia podstaw y wanienki . W  widok u z 

przodu i z tyłu te łuki wypukłe stanowią skrajne fragmenty 
dolnej krawędzi wanienki , któr a w  pozostałe j części 
przebiega dale j łagodny m łukiem , al e skierowany m 

przeciwnie, t o jes t wklęsłym w  kierunk u górne j krawędzi 
wanienki. Krawędź górn a wanienk i zbierającej w  widok u z 

przodu i z tyłu przebiega z  kolei łagodnie łukowo wygięta 
ku dołowi . W  widok u z  przodu grilla , z  dolne j krawędzi 
wanienki zbierającej, w  pobliżu punktów , w  któryc h łuk i 

krawędzi zmieniaj ą kierune k wystaj ą k u dołow i nóżki o 
niewielkiej wysokości. Płyt a rusztow a grill a stołoweg o 

zarysem odpowiadająca zarysow i wanienk i zbierającej, m a 

wiele szczeli n przebiegających w  je j kierunk u wzdłużnym, 
pomiędzy którym i znajduj ą si ę liniow e zgrubieni a n a 

powierzchni płyty . Szczeliny , w  kierunk u wzdłużnym s ą 
podzielone prostopadl e d o nic h przebiegającymi wąskimi 
pasami materiał u n a pojedyncz e szczeliny . Zewnętrzna 
krawędź płyt y rusztowe j jes t podwyższona. Płyt a rusztow a 

posiada na krótszyc h bokach uchwyty. W widoku z  boku, pod 

jednym z uchwytów, na lewym boku grilla stołowego znajduj e 

się n a boczne j ściance płyt y rusztowe j gniazd o 

przyłączeniowe kabl a elektrycznego, d o którego przyłączany 
jest kabel przyłączeniowy z a pomocą wtyczki, wyposażonej w 
termostat. Gniazd o przyłączeniowe w  widok u z  leweg o bok u 



grilla ma zarys poziomo wydłużonego prostokąta z centralnym 
otworem dla szpilki stykowej wtyczki i po obu jego stronach 

z bocznymi elementam i stykowym i w  postaci pierścieniowych 
występów, w  kolorz e czerwonym . Uchwyt y płyt y rusztowe j w 

widoku z  boku grill a maj ą posta ć skierowanyc h o d poziomu 

płyty k u górz e wycinkó w koła . W  widok u z  przod u grill a 

uchwyty płyty rusztowej mają postać odchylonych na zewnątrz 
do gór y nieregularnyc h zarysów , zakończonych n a łukowe j 

górnej krawędzi poziomo usytuowaną, skierowan ą na zewnątrz 
półką o  szerokości wzrastającej k u najwyższemu punktow i 

każdego uchwytu . Dalej , n a płyci e rusztowej , wzdłu ż je j 

tylnej krawędzi osadzona jest pionowa osłonka rozpryskowa w 
postaci cienkieg o prostokątnego arkusza , w  płaszczyźnie 
pionowej zakrzywioneg o krzywizn ą dopasowan ą d o krzywizn y 

krawędzi płyt y rusztowej . Pionow e zewnętrzne krawędzie 
osłonki rozpryskowe j s ą zagięte do wewnątrz, a  w widoku z 
przodu grilla , górn a krawędź osłonk i rozpryskowe j jes t 

zaokrąglona bardzo łagodnym łukiem ku górze, jak to zostało 
uwidocznione n a załączonych fotografiac h fot . 1  -  4  i 

rysunkach fig. 1, 3, 4. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o przejawiaj ą si ę 
dalej w  tym , że zesta w elementó w grill a stołoweg o 

elektrycznego według wzoru przemysłowego składa się z płyty 
rusztowej, wanienk i zbierającej ora z wtyczk i stanowiącej 
zakończenie elektrycznego kabla przyłączeniowego, przy czym 
stanowiąca element zestawu elementów grilla stołowego płyta 
rusztowa, w  widok u z  góry , m a zary s w  przybliżeniu 
prostokątny, przy czym jej dłuższe krawędzie są zaokrąglone 
łagodnymi łukam i n a zewnątrz, a  krótsz e krawędzie 
zaokrąglone łukam i o  mniejszy m promieni u d o wewnątrz. W 
obrębie tyc h zaokrągleń krótszyc h krawędzi znajduj ą si ę 
połączone z płytą rusztową uchwyty, również w widoku z góry 



mające kształ t soczewek . Płyta rusztow a ma wiele szczeli n 
przebiegających w jej kierunku wzdłużnym, pomiędzy którymi 
znajdują si ę liniow e zgrubieni a n a powierzchn i płyty . 

Szczeliny wzdłużne s ą podzielon e prostopadl e d o nic h 

przebiegającymi wąskimi pasam i materiał u n a pojedyncz e 

szczeliny, po cztery do sześciu w rzędzie wzdłuż długości 
płyty. Na dolnej stronie płyty rusztowej, w widoku z dołu, 

umocowany jest stycznie do niej elektryczny element grzejny 

w postaci pręta wygiętego w kształt prostokąta, prz y czym 
na jedny m z  krótszyc h bokó w prostokąta końce element u 

grzejnego odgięte s ą prostopadle n a zewnątrz i  równolegle 
do siebi e uchodz ą d o gniazd a przyłączeniowego kabl a 

elektrycznego w postaci prostokątnego zarys u umieszczonego 
na jedny m krótszy m bok u płyt y rusztowej . Elemen t grzejn y 

rozciąga si ę wzdłu ż pełnyc h obszaró w płyt y rusztowej , 

pozbawionych szczelin . Korzystnie , elemen t grzejn y 

osłonięty jes t od dołu prostokątną płytką ochronną, któr a 
przysłania prawi e całkowici e zary s element u grzejnego . 

Płytka ochronn a połączona jes t z a pomoc ą elementó w 

dystansowych w  kształci e liter y U  wychodzących z  dolne j 

powierzchni płyt y rusztowej , prostopadle d o jej długości, 
przed i za elementem grzejnym z tą płytą rusztową. 

Cechy istotne , stanowiącej następny elemen t zestaw u 

elementów grill a stołowego , wanienk i zbierającej, 
przejawiają si ę w tym, że w widoku z  góry ma ona zary s w 
zasadzie prostokątny, z  zaokrąglonymi narożami i  bardz o 

łagodnie uwypuklonymi krawędziami, a widoku z dołu posiada 
cztery nóżki usytuowane w narożach. 

Cechy istotn e stanowiącej kolejn y elemen t zestaw u 

elementów grill a stołowego wtyczki stanowiącej zakończenie 
elektrycznego kabl a przyłączeniowego, przejawiaj ą si ę w 



tym, że m a on a posta ć w  zasadzi e płaskieg o 

prostopadłościennego wydłużonego elementu , na jednym końcu 
od stron y kabl a zwężającego si ę łukowo , któreg o górn a i 

dolna ścianka s ą lekk o wypukłe . P o stroni e przeciwne j 

względem kabl a wtyczk a zakończona jes t spłaszczony m 

prostopadłościennym odcinkiem o nieco zmniejszonym zarysie, 
z prostopadł ą d o wzdłużnej os i symetri i wtyczki , płask ą 
ścianką przednią, z e środka które j wystaje wzdłuż tej osi 
elektryczny elemen t stykow y w  postac i szpilk i stykowe j 

zwężającej si ę n a swobodny m końcu, a  p o ob u stronac h 

szpilki, symetryczni e usytuowan e s ą dwa otwor y stanowiące 
dalsze element y stykow e elektryczne . N a górne j wypukłe j 

ścianie wtyczki znajduj e się usytuowane w jej osi symetrii 
okrągłe pokrętło termostat u o  górne j powierzchn i w 

kształcie czaszy . N a obwodzi e czasz y rozmieszczon e s ą 
równomiernie trójkątne wgłębienia a  w kierunk u skośnym k u 
tyłowi wtyczk i znajduj e si ę czerwon a lampk a kontroln a w 

postaci mniejszeg o o d pokrętła termostatu , kolisteg o 

elementu otoczoneg o wspólny m z  ni m obramowaniem . N a 

powierzchni wtyczki wokół pokrętła zaznaczon e symetryczni e 
wzdłuż jeg o obwod u mał e kołow e zarys y ja k t o został o 

uwidocznione na załączonych fotografiach, fot. 5 do fot. 12 
i rysunkach, fig. 5 i fig. 8 - 1 2 . 

Lidl Stiftung & Co.KG. 
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